
                                                     

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/1435/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 9. 8. 2022

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ)
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P22V00000011
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení objektu 1. 

etapy
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§53 písm. ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, 

domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky
- další předmět: 39220000-0 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby 

a zařízení pro pohostinství
2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž interiérového vybavení pro budovu B Domu Chopin 
v Mariánských Lázních, dle projektové dokumentace z 3/2021 „Celková rekonstrukce domu Chopin – interiér 

https://zakazky.muml.cz/


                                                     

2

budovy B“ zpracované Ing. arch. Ondřejem Tučkem, se sídlem Modřínová 1395/24, 182 00 Praha 8, IČO 7073532. 
Jedná se o vybavení zrekonstruovaného objektu budovy B domu Chopin nábytkem (pevný interiér a mobiliář), 
elektronikou, dekorací a dále gastrotechnologií.

Veřejná zakázka je rozdělena na části – vybavení objektu mobiliářem a vybavení objektu gastrotechnologií. 
Podkladem pro vypracování nabídky je shora uvedená projektová dokumentace z 3/2021.

Veřejná zakázka na vybavení budovy B domu Chopin je součástí projektu „Rekonstrukce objektu – dům Chopin“, 
který je spolufinancován Evropskou unií, program: Integrovaný regionální operační program (IROP), název 
projektu: Rekonstrukce objektu – dům Chopin, registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004589.

4. Použitý druh zadávacího řízení

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P22V00000011
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení objektu 1. 

etapy
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§53 písm. ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, 

domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky
- další předmět: 39220000-0 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby 

a zařízení pro pohostinství

Zadávací řízení bylo vyhlášeno v souladu s pravidly zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 Zákona. 
Zadávací řízení je, ve vztahu k výši předpokládané hodnoty, zakázkou podlimitní.

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. část veřejné zakázky – mobiliář

Poř. Obchodní název, sídlo, IČO, datum a čas doručení nabídky prostřednictvím el.nástroje E-ZAK

1

KOVODŘEVO.CZ, s.r.o.
Zelená 89
353 01  Valy
IČO 48365165

Datum a čas doručení nabídky: 1. 6. 2022 16:00:17

2

Straiten s.r.o.
Hlavní třída 431/134
353 01  Mariánské Lázně
IČO 26317290

Datum a čas doručení nabídky: 5. 6. 2022 20:19:06



                                                     

3

2. část veřejné zakázky – gastrotechnologie 

Poř. Obchodní název, sídlo, IČO, datum a čas doručení nabídky prostřednictvím el.nástroje E-ZAK

1

MUSIL gastro, s.r.o.
Lužická 519
353 01  Mariánské Lázně
IČO 04251458

Datum a čas doručení nabídky: 5. 6. 2022 19:53:57

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky do 1. části veřejné zakázky – mobiliář a 1 nabídku do 2. 
části veřejné zakázky – gastrotechnologie a nabídky byly následně zadavatelem vyhodnoceny. Zastupitelstvo města 
Mariánské Lázně na svém jednání dne 21. 6. 2022 neschválilo zařazení potřebných finančních prostředků pro 
realizaci předmětu veřejné zakázky do rozpočtu města. Zrušení zadávacího řízení bylo odsouhlaseno usnesením 
rady města č. RM/356/22 ze dne 12. 7. 2022, a to z důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval

                            
7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení se zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací 


		2022-08-10T07:44:20+0000
	Not specified




